[image: image1.png]

___________ 2017 =. _________№
            24.10.2017 г. № 721
+.м.рле хули
        г. Шумерля

	О внесении изменений в Договор на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденный постановлением администрации города Шумерля от 13 апреля 2015 г. № 346

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16 ноября 2010 года № 184 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Шумерля Чувашской Республики и в целях обеспечения равных возможностей юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования - город Шумерля Администрация города Шумерля п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Договор на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденный постановлением администрации города Шумерля от 13 апреля 2015 года № 346 (приложение № 3 к постановлению), заменив в преамбуле договора словосочетание «по результатам проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта» словосочетанием «по результатам проведения аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, предпринимательства и торговли администрации города Шумерля.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации

А.Д. Григорьев
Атрашкина Н.В.
2-23-75
Чувашская Республика

администрация

города ШумерлЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Чёваш РеспубликиН

+,м,рле хула

администраций,

  ЙЫШЁНУ

1310эконом-внес изм в Договор размещения нестационар